
                                      

                         REPUBLIKA HRVATSKA

Klasa:021-03/15-01/2
Urbroj:2177/03-03/15-26
Čaglin, 07.svibanj 2015.

             Na temelju članka 9. stavak 3. Zakona o zaštiti i spašavanju  ( N.N. br.174/04, 79/07, 38/09 i 127/10  ) te 
članka 4. stavak 2. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga  zaštite i spašavanja ( N.N.br.40/08 i  
44/08 ) te članka 32 Statuta Općine Čaglin ( Službeni glasnik  Općine Čaglin br. 1/13 i 4/13 ) Općinsko vijeće  
Općine Čaglin na 2. sjednici održanoj  07.05.2015.g.  donosi:

ODLUKU
o zamjeni  članova  stožera Zaštite i spašavanja

Općine Čaglin

I

       Zbog smrti bivšeg predsjednika Općinskog vijeća, kao i novih izbora u Općini Čaglin mijenjaju se članovi 
stožera zaštite i spašavanja za Općinu Čaglin, tako da umjesto Željka Garca kao načelnika stožera ZIS  dolazi 
Briš Tomislav kao načelnik stožera, umjesto Gorana Ribičića, kao zamjenika načelnika stožera  dolazi  Ivan 
Demše kao zamjenik načelnika stožera,a umjesto  Franje Kaniseka  kao  člana stožera dolazi  Slobodan 
Jaćimović kao član.

II
  U Općinski stožer zaštite i spašavanja  Općine Čaglin imenovani  su:

1. Tomislav  Briš,  zamjenik načelnika Općine,  za  načelnika stožera
     adresa: Kralja Tomislava 97,  Čaglin.  tel.221-189,  mob. 099/221 1630
2.  Ivan Demše , predsjednik Općinskog vijeća, za  zamjenika načelnika stožera
    adresa:  Braće Radića 14, Čaglin   te. 034/221 099
3. Slobodan  Jaćimović, zamjenik predsjednika općinskog vijeća , za člana
    adresa: Sapna 4, Čaglin  tel. 099/407 8658
4. Drago Skeleđija,  zapovjednik  DVD – a, za člana
    adresa: V.Nazora 10,  Čaglin.  tel. 091/221-9902
5. Juhas Ileš, liječnik opće prakse , predstavnik Doma zdravlja , za člana
   adresa: Kolodvorska  bb,  Čaglin, tel. 221-004,  mob. 098/362-349
6. Boris Horvat, voditelj Županijskog centra 112 Požega , za člana
   adresa: Vukovarska 2, Požega
7. Miro  Miličević, načelnik policijske postaje Pleternica, za člana
    adresa: Dobriše  Cesarića 2, Požega. tel.454 - 739

III
                                                             
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Općine Čaglin.

                                                                                                        Predsjednik općinskog vijeća 
                                                                                                                     Ivan  Demše v.r.

                                                      

REPUBLIKA HRVATSKA
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

OPĆINA ČAGLIN


	REPUBLIKA HRVATSKA
	OPĆINA ČAGLIN


